
亂亂亂
亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂
亂亂亂 亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂亂
亂亂
亂

亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂
亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂
亂 亂亂亂亂亂亂
亂亂亂亂亂亂亂亂

亂

亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂亂
亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂
亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂
亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂
亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂亂 亂亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂
亂亂亂亂亂

亂亂
亂亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂亂亂亂
亂亂

亂亂亂亂亂亂

亂亂亂亂亂

丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼

丼丼

丼丼

丼丼丼

丼丼

丼丼丼丼丼丼

丼丼

丼丼丼丼丼
丼丼

丼丼

丼丼

丼丼

丼丼

丼丼

丼丼丼

丼丼丼丼

丼丼丼丼

丼丼

丼丼丼
丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼丼
丼丼

丼丼丼
丼丼

丼丼丼丼丼丼丼

丼丼丼丼丼丼丼丼

丼丼丼
丼丼丼丼
丼

丼

丼

丼

丼

丼丼

丼丼丼
丼丼
丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼丼
丼丼

丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼

丼丼
丼
丼

丼丼丼
丼丼丼
丼丼

丼

丼

丼

丼丼

丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼 丼丼丼丼丼丼

丼丼丼丼

丼丼丼

丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼

丼丼丼
丼丼
丼丼
丼丼
丼丼丼

丼

丼丼丼
丼

丼丼

丼丼

丼丼丼丼丼

丼丼

丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼
丼

丼丼丼
丼丼

丼丼丼丼丼

丼
丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼丼 丼丼丼丼丼丼丼

丼丼丼
丼丼丼
丼

丼丼

丼丼丼
丼

丼丼丼丼
丼丼丼
丼丼丼

丼丼

丼丼

丼

丼丼

丼丼丼

丼丼丼丼丼丼丼

丼丼丼丼丼丼丼
丼

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞
丞丞丞丞
丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞
丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞

丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞
丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞

丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞

丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞

丞丞丞丞丞
丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞 丞
丞丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙

丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙

丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙
丙
丙
丙丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙
丙

丱
丱

丱
丱

丱
丱丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱
丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱
丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱 丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱 丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱
丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

備

f

f

f

f

f

f

d

d

dd

dd

d
d

d
d

d

d

d

d

d

d d dd d

d

dd dd

d

d d

d d d dd

d

d

d

d
d

d

dd

dd

d

dd d

d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

dd

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

dd

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d
d

d

d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

d d

d

d

d

d

d

d

d d

d

d

d

d

d

d d

d d
d

d d

dd

d

d d d

d

d

dd d

d d

dd d

d
dd d

d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

d

c

c
cc

c
c

c

c

c cc c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

促

促

促

促

促

促

促

促

丁

丁

丁丁

丁

丁

360

450

410

500

460

380

360

310

270

340210

340

370

280

370

350

230
310

320

290

470

320

290

330

320

240

290

310

320

300

300

320

340

280

330

280

320

260

320

230

420

240

270

320

250

350

320

300

210

210

320

310

240

230

200

360

270

310

270

250

420

290

300

480

270 440

270

290

260

330

340

320

310

270

390

280

300

280

350

280

300

260

300

290

310

250

450

300

290

360

420

290

330

300

270

210

430

310

370

390

300

290

520

410

360

310

270

320

370

230

350

320

250

410

250

320

400

420

460

230

440

330

290

390

330

290

230

290

280

440

420

370

330

500

270

290

280

310

330

290

400

240

290

340

330

340

280

360

470

360

280

410

500

420

360

290

370

260

250

300

270

270

250

340

290

340

420

330

230

240

270

320

320

510

260

270

310

270

240

260

340

310

380

310

250

280

310

310

300

330

270

440

280 350

430

440

410

310

460

400

320

380

380

510

390

360

440

230

320

410

250

400

280

360

260

320

290

340

390

230

300

350

340

330

270

310

250

340

300

230

300

300

450

390

310

310

330

260

430

390

260

350

240

280

480

300

370

330

300

320

280

280

240

260

310290

虻谷川

牛谷川

344.7

285.0

355.4

387.6

236.6

335.2

502.3

292.2

456.6

481.0

287.6

266.8

308.6

255.1

344.9

312.8

375.2

369.5

319.3

364.4

306.6

342.7

224.3

325.8

263.0

347.1

263.5

299.3

255.6

327.9

344.3

215.8

357.1

519.0

188.2

397.2

314.9

283.3

233.7

305.2

315.1

444.2

294.4

366.5

280.9

295.2

265.3

378.4

231.3

335.6

375.1

273.7

347.9

365.3

422.4

230.2

375.6

335.9

364.7

305.3

365.7

360.7

279.2

233.1

366.3

322.1

217.2

405.4

270.9

293.6

444.3

360.7

466.3

206.4

346.8

281.4

372.0

353.3

223.3

347.1

194.3

285.2

239.3

213.4

355.9

283.6

309.2

295.9

506.0

272.3

366.8

395.2

493.1

268.5

255.5

383.2

345.5

229.9

237.9

334.4

243.2

461.2

264.9

269.6

284.5

269.4

327.8

334.9313.2

357.9

285.4

274.7

269.8

351.3

191.0

275.4

485.0

569.9

433.7

287.1

255.5

323.5

320.0

254.3

350.8

276.1

277.1

283.8

333.4

354.3

481.1

372.7

358.5

375.3

304.9

287.7

354.2

273.7

288.8

218.7

352.2

255.5

334.4

347.0

245.7

295.4

1,2500 地形図
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平 成 20 年 測 量

平 成 24 年 修 正

１．平成２３年１１月　　撮影

２．平成２４年　６月　　現地調査
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「この測量成果は、国土地理院長の承認及び助言を得たものである。

　　　　　　　　　　　（承認番号）　平　23　部公　第386号」

（地図情報レベル：道路縁　1,000、その他地形　2,500）

「この地図は三重県市町総合事務組合管理者の承認を得て、同組合所管の「2011三重県共有デジタル地図　（数値地形図2500（道路縁1000）を

使用し調整したものである。（承認番号：三総合地第140号）本成果を複製あるいは使用して地図を調整する場合は、同組合の承認を必要とする。
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